
競争入札による契約の結果
【平成30年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

２９－西諫早団地外壁修繕その他工事監督業

務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月1日

樋口設計事務所

福岡県福岡市早良区室見５－４－

１０ユ－ハイム室見４０１

0000000000000 指名競争入札 2,066,040円 1,944,000円 94.1％

２９－アーベイン千代二丁目ほか１団地外壁

修繕その他工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月1日

（株）ユニバァサル設計

神奈川県相模原市南区旭町１０－

１７

1021001014309 指名競争入札 3,364,200円 2,484,000円 73.8％

平成３０年度賃貸住宅等に係る比準賃料等調

査等業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月1日
（一財）日本不動産研究所

東京都港区海岸１－２－３
2010405009567

一般競争入札

（総合評価方式）
18,512,280円 12,884,400円 69.6％

３０－徳力団地汚水管修繕実施設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月14日

（株）日創建設コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東１－

１６－７

8290001015449 指名競争入札 1,517,400円 1,404,000円 92.5％

３０－藤ノ木団地境界確定等測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月16日
（株）中庭測量コンサルタント

東京都大田区大森中１－２－２６
9010801014684 指名競争入札 7,739,280円 6,372,000円 82.3％

３０－アーベイン美野島現況測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月15日

第一総合技術（株）

福岡県福岡市博多区諸岡１－７－

２５

0000000000000 指名競争入札 2,748,600円 2,322,000円 84.5％

３０－アーベイン四季・姪浜現況測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月17日

写測エンジニアリング（株）

大阪府大阪市天王寺区上本町３－

２－１５

3120001023704 指名競争入札 3,782,160円 3,726,000円 98.5％

３０－もりつね団地外壁修繕その他工事監督

業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月28日

ユニオン設計（株）

福岡県福岡市中央区薬院１－６－

５

0000000000000 指名競争入札 6,086,880円 5,184,000円 85.2％

２９－枝光ほか１団地外壁修繕その他工事監

督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月28日

向原和実一級建築士事務所

福岡県北九州市戸畑区天籟寺２－

１－３５

0000000000000 指名競争入札 4,073,760円 3,672,000円 90.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３０－アーベインルネス片野ほか１団地外壁

修繕その他設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月25日

（株）Ｈ．Ｓ．Ｒ．プランニング

福岡県福岡市中央区高砂１－１４

－１－７０１

8290001024524 指名競争入札 3,859,920円 3,218,400円 83.4％

３０－南天神ほか７団地間取り改善その他設

計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月28日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 8,605,440円 7,992,000円 92.9％

３０－春日公園ほか４団地外装色彩計画策定

その他業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月28日

（株）汎建築研究所九州事務所

福岡県福岡市中央区那の津１－３

－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 9,213,480円 9,072,000円 98.5％

３０－アーベインルネス諸岡ほか７団地エレ

ベーター安全対策改修等工事ほか２件監督業

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月30日

（株）水谷設計

福岡県北九州市八幡東区西本町１

－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 6,908,760円 6,804,000円 98.5％

３０－春日公園団地他１団地屋外整備基本・

実施設計等業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月31日
（株）総合設計研究所

東京都千代田区飯田橋４－９－４
2010001021208 指名競争入札 8,114,040円 7,938,000円 97.8％

宇城市松橋町大野地区災害公営住宅基本・実

施設計等業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年5月7日

アトリエＢＢＳ（株）

福岡県福岡市博多区美野島２－１

－３１

9290001019829 指名競争入札 33,260,760円 22,680,000円 68.2％


